
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

Ліцей №21 ЛМР 
 

НАКАЗ 
 
Від 23.01.2023р.                                                                                                 № 
 
Про  проведення  
інструктажів з безпеки життєдіяльності учнів 
 
Згідно Річного плану роботи ліцею 2022-2023 н.р. та з метою навчання учнів вимогам 
безпеки та правил поведінки під час освітнього процесу та у повсякденному житті в 
умовах воєнного стану  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Класним керівникам 1-11 класів: 
 

1.1. Провести з учнями 23 січня «Вступний інструктаж. Правила безпеки всіх видів 
дитячого травматизму під час освітнього процесу» з відповідними записами в 
журналах. 
1.2. Протягом січня  2023 року класним керівникам 1-11 класів перевірити знання 
учнів з питань: 
-Алгоритм дій під час сигналу «Повітряна тривога». 
- Види та джерела небезпеки в навчальних приміщеннях, спортивних майданчиках. 
- Загальні правила поведінки під час освітнього процесу. 
- Вимоги пожежної безпеки. 
- Радіаційна безпека. Дії у разі надзвичайних ситуацій природного і техногенного 
характеру. 
- Безпека дорожнього руху. 
- Побутовий травматизм, попередження та дії у разі нещасних випадків у побуті. 
 
2.Заступнику ліцею з НВР Крохмальній М.І. довести до відома класних керівників 
зміст наказу. 
 
3. Контроль  за  виконанням  даного  наказу  покласти на заступника директора 
Крохмальну М. І. 
 
 

Директор школи                                                Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 
 

 


